
 
 
 
                                 P R O T O K Ó Ł  NR   3/2014 
 z  III  sesji Rady Gminy Rytwiany odbytej w dniu  20 grudnia 2014 r. 
                         w  Urzędzie Gminy Rytwiany. 
 
 
I. Obecni na sesji: 
  
1/ Radni według załączonej listy obecności . 
2/ Grzegorz  Forkasiewicz – Wójt Gminy Rytwiany 
3/ Marianna Stryszowska – Sekretarz Gminy Rytwiany 
4/ Mirosława Szewczyk – Skarbnik Gminy Rytwiany 
 
 
 
II. Przebieg obrad: 
 
Obrady sesji trwały od godz. 9.00 do godz. 9.10. 
Nieobecni radni:  Beata Gołyska,  Jan Tałaj. 
 
 
 
Pkt 1 
 
Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski  powitał  wszystkich radnych, 
Wójta Gminy, Sekretarz Gminy, Skarbnika Gminy,  otworzył obrady sesji   
i przedstawił następujący porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad. 
2. Podjęcie uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Rytwiany na lata 2014-2027. 
3. Interpelacje i wolne wnioski. 
4. Zamknięcie obrad sesji. 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 
13 głosami w obecności 13 radnych podczas głosowania. 
 
 
 
 
 



Pkt 2 
 
Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski  poprosił Skarbnika Gminy  
o  przedstawienie objaśnienia do zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Rytwiany na lata 2014-2027. 
Skarbnik Gminy Mirosława Szewczyk wyjaśniała, że w uchwale  w sprawie 
zmiany WPF podejmowanej na ostatniej sesji  jest błąd. W załączniku nr 1 do 
uchwały na stronie 8 w kol.10.1. wpisana została kwota  454 353,46 zł  
a powinna być kwota 1 623 310,64 zł. Kwota w kolumnie 10.1 – „Spłaty 
kredytów i wykup papierów wartościowych” powinna być zgodna z kwotą  
w kolumnie 10 – „Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej”. 
Planowana nadwyżka w całości jest przeznaczona na spłatę kredytów  
i pożyczek. 
Wprowadzona zmiana nie powoduje zmiany wielkości długu, nie wpłynie też na 
zmianę wskaźników wynikających z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 
 
Skarbnik Gminy  przeprosiła za zaistniałą  pomyłkę. 
 
Wójt dodał, że pomyłki tej nie można  poprawić w inny sposób – tylko uchwałą 
Rady Gminy. 
 
Pytań i dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski  przeczytał treść uchwały  
i zarządził głosowanie. Uchwała nr III/10/2104 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Rytwiany na lata 2014-2027  została podjęta 
jednogłośnie  13 głosami  „za” przy obecnych 13 radnych podczas głosowania. 
 
Pkt 3 
 
Interpelacji i wniosków nie było. 
 
 
Pkt 4 
 
Przewodniczący rady Gminy podziękował wszystkim za udział i zamknął 
obrady III sesji Rady Gminy Rytwiany. 
 
Prot. U.Marczewska, kierownik USC 
                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                              Jerzy Gwizdowski 


